
  

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it 
        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703 

 

D. D. n.  31        Bari, 10/06/2024 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il D.D. n. 30 del 24/05/2024, Bando per l’Elezione del Direttore dell'Accademia di Belle Arti di 

Bari per il triennio 2024/2027; 

SENTITO il Collegio dei docenti e, VISTO il verbale del Consiglio Accademico n. 7 del 22/05/2024, 

contenente l’individuazione di tre docenti in qualità di componenti della Commissione Elettorale e di un docente 

in qualità di componente supplente, 

 

DECRETA 

 

è nominata la Commissione Elettorale per le elezioni del Direttore di questa Accademia per il triennio 

01/11/2024 – 31/10/2027, così come segue: 

- Prof. Emanuele Bisceglie, in qualità di Presidente; 

- Prof.ssa Annalisa Cantarini, in qualità di componente; 

- Prof.ssa Gabriella Pinto, in qualità di componente; 

- Prof. Francesco Paolo Gorgoglione, in qualità di componente supplente. 

 

 

 

Il Direttore 

(Prof. Giancarlo Chielli) 


		2024-06-10T13:28:48+0000
	CHIELLI GIANCARLO




